МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание третьего созыва)

от 23.09.2015 г.  № 44
О протесте прокуратуры Волосовского района
на решение совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 31.03.2011 № 122
Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 28.08.2015 г. № 20-17-2015 на решение совета депутатов от 31.03.2011 № 122 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Волосовского городского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Волосовского городского поселения и внесения в них изменений», совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2011 № 122 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Волосовского городского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Волосовского городского поселения и внесения в них изменений».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу volosovo-gorod.ru.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов